
čj. KRPA-92895-5/Čj-2022-0000VO j|D:pCROOETRpo80834161

výtisk č: 1/1
Počet listů: 4
PřAohy: O

Smlouva o poskytnuti služeb
uzavřená dle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012., občanský zákoník

naProváděni odvozu a likvidace koňského hnoje z objektu Krajského ředitelství policie
hl. m. Prahy, císařský ostrov č. 1094, na období od 1. května do 30. června 2022

Smluvní strany:
Česká republika -
se sídlem:
lČ:
DIČ:
zastoupená:

adresa:

bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:

Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Praha 4 (Nusle), úl. Kongresová 2, 140 21 Praha 4
751 51 472
CZ751 51 472

vedoucím odboru specializovaných činností KŘP hl. m. Prahy
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1

(dále jenom ,,Objednatel") na straně jedné

a
David Kropáč
se sídlem:
zapsaný:

IČ:
DIČ:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:

D¥grýnova 815/10, 198 00 Praha 9
u živnostenského odboru Městské části Praha 14, koncesní listina
čj. 98/8272/2168/ŽO/St, ev. Č. 310015-15539-00
471 43 452
CZ7403020020

(dále jenom ,,Dodavatel služby") na straně druhé
(nebo též společně jako ,,smluvní strany")

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a na základě výsledku veřejné
zakázky malého rozsahu na ,,Prováděni odvozu a likvidace koňského hnoje z objektu
Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, císařský ostrov č. 1094, na období od 1. května
2022 do 30. června 2022, vyhlášené dle ustanovení §§ 6 a 27 písm. a) a 31 zákona č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o
poskytování služeb (dále jen ,,smlouva").



Článek l.
Předmět smlouvy

Dodavatel služby se zavazuje pro Objednatele poskytovat služby týkající se odvozu a
likvidaci odpadu (koňského hnoje) vzniklého v objektu Krajského ředitelství policie hlavního

(dále jen
,,služba").

Článek II.
Práva a povinnosti, závazky smluvních stran

1. Dodavatel služby se zavazuje nakládat s odpadem (koňským hnojem) v souladu se
zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a s vyhláškou č. 273/2021 Sb., o podrobnostech
s nakládáním s odpady.

2. Dodavatel služby se zavazuje v období od 1. 5 do 30. 6. 2022, v pravidelných
intervalech 3 x týdně (pondělí, středa, pátek), provádět odvoz odpadu (koňského hnoje)
k likvidaci.

3. Dodavatel služby se zavazuje v případech mimořádného odvozu koňského hnoje tento
zajistit do 24 hodin na základě telefonické výzvy Objednatele.

4. Dodavatel služby se zavazuje v případě znečištění stanoviště nebo komunikace
odpadem (koňským hnojem), je uvede do původního stavu.

5. Dodavatel služby se zavazuje, že v případě poškozeni kontejneru z jeho viny, jej
neprodleně nechá opravit na vlastni náklady.

6. Objednatel zajistí k uskladněni odpadu (koňského hnoje) v místě plnění (císařský ostrov
č. 1094) přistaveni dvou kontejnerů v objemu cca 10 ml

7. Objednatel se zavazuje předávat poskytovateli odpad prostý od cizích příměsí a
předmětů.

8. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli služby odměnu podle ČI. III této smlouvy, dále
sdělovat Dodavateli služeb včas všechny skutečnosti potřebné k řádnému poskytnuti
služby definované č. l této smlouvy.

9. Smluvní strany se zavazuji poskytovat při plněni této smlouvy potřebnou součinnost.
10.

Článek Ill
Cena služby a způsob fakturace

1. Smluvní strany se dohodli, že Dodavateli služby náleží za odvoz a likvidaci odpadu
(koňského hnoje) 1 kontejnere (l odvoz) paušálni poplatek: 2 500,00 Kč bez DPH.
Služba bude v domluveném období poskytnuta v rozsahu 27 odvozu. Celková odměna
pro Dodavatele služby činí:

67 500,- KČ bez DPH
14 175,- Kč DPH 21%
81 675,- KČ včetně DPH

2. Uvedená částka zahrnuje veškeré vedlejší výdaje a případné další náklady.
3. Fakturace bude prováděna 1 měsíčně a to vždy za uplynulý měsíc.

Dodavatel služeb ke každému odvozu vypracuje a s fakturou předá písemné potvrzeni o
odvozu odpadu potvrzené pověřenou osobou Objednatele.

2



4. Adresa pro zasláni faktur: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Elektronicky na emailovou adresu

5. Splatnost faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů. Faktura se považuje za
uhrazenou odepsáním finanční částky z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele.
Zálohy objednatel neposkytuje.

6. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 28 odst. 2
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a § 435 občanského
zákoníku. Nebude-li faktura uvedené náležitosti obsahovat, objednavatel má právo ji
vrátit poskytovateli k doplněnI. Při vrácení faktury bude uveden důvod vrácení.
V takovém případě se přerušuje lhůta splatnosti, která začíná běžet po doručeni
opravené faktury objednateli.

7. Při zvýšení nebo snížení ceny pohonných hmot o vÍce než 10 %, dojde ke zvýšení nebo
sníženi ceny za odvoz odpadu. Tato změna ceny bude provedena dodatkem k této
smlouvě.

Článek lV.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami, nabývá
účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

2. k jejímu uveřejnění v tomto Registru se zavazuje Objednatel.
3. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou od 1. května 2022 do 30. června. 2022 nebo

do vyčerpání finančního limitu určeného pro poskytované služby.

Článek V.
Zánik smlouvy

1. Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána.
2. Smlouva rovněž zaniká dohodou obou smluvních stran, nebo výpovědi jedné ze

smluvních stran. výpověď' nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně,
výpovědní lhůta není stanovena.

3. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodu podstatného porušeni podmínek smlouvy
jednou se smluvních stran nebo dle zákona.

4. Smlouva zaniká rovněž z důvodu objektivní nemožnosti plnění na straně Dodavatele
služby z důvodu zvláštního zřetele hodných.

Článek VI.
Závěrečná ustanoveni

1. O neupravených skutečnostech touto smlouvou, platí obecná ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

3



3. V souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů Dodavatel služby prohlašuje, že
souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů v evidenci Objednatele.
Zpracováni a uchováni osobních údajů bude sloužit pro vnitřní potřebu Objednatele, a to
v rozsahu nezbytném pro realizaci této smlouvy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva
a Dodavatel služby jeden.

5. Dodavatel služby prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v rozsahu a za
podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném znění, či zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění).

V Praze dne, " 7 -OL- 2022 V Praze dne: - 7 -Ok 2022

Za Objednatele:

4


